PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
SEMSUR - SECRETARIA MUNICIPAL DE OPERAÇÕES E SERVIÇOS URBANOS
Rua José Balbino Pereira, nº 171, Bairro Espírito Santo - CEP 35500-254
(37) 3229-6650 - (37) 32296669 - email: admsemsursemag@gmail.com

LCD

OFÍCIO SEMSUR Nº 068/2024

Divinópolis, 06 de março de 2024.

A Senhora

Janete Aparecida Silva Oliveira

Secretária de Governo e Vice-Prefeita

Av. Paraná, nº 2.601, 5º andar, São José

35.501-170 - Divinópolis/MG

Referência: Resposta do Requerimento nº 014/2024

Câmara Municipal   – Vereador Ademir Silva

Prezada Senhora,

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao requerimento nº 14/2024,

considerando a necessidade de copilar e condensar dados, vimos requerer a dilação de prazo

em 60 (sessenta) dias para apresentação de resposta.

Ciente da atenção de sempre, antecipamos agradecimentos e colocamo-nos a

disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Gustavo Mendes Martins

Secretário Municipal de Operações e Serviços Urbanos

Leonardo Capanema Deodato

Diretor Administrativo

Data de criação do documento: 06/03/2024 às 16:15:31

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

KER        9KY        Z7K        RV2

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/KER-9KY-Z7K-RV2

		2024-03-06T16:16:45-0300
	Assinatura Betha Cloud Leonardo Capanema Deodato - 10170322629
	Betha Sistemas

		2024-03-06T16:18:44-0300
	Assinatura Betha Cloud Gustavo Mendes Martins - 07535968651
	Betha Sistemas